стр. 2
Светодиоды Sanan
Резисторы
Контактная площадка
Линия отреза
Термоподложка
Печатная плата
из 100% меди

й)
О
бщ
ая
то
лщ
ин
а
пе
ча
тн
ой
 п
ла
ты
WLS2835-10W/3000/24H120-03 10 Вт/м 120 LED/м 1300 лм/м 3000К 18/50 мкм/2 унции 0,31 мм
WLS2835-10W/4000/24H120-03 10 Вт/м 120 LED/м 1300 лм/м 4000К 18/50 мкм/2 унции 0,31 мм
WLS2835-10W/6500/24H120-03 10 Вт/м 120 LED/м 1300 лм/м 6500К 18/50 мкм/2 унции 0,31 мм
НОВИНКИ!
>130 лм/ВтRa>90 DC 24 В УХЛ4 30 000 ч 3 года 5 м
в бобине
Резка каждые

й)
О
бщ
ая
то
лщ
ин
а
пе
ча
тн
ой
 п
ла
ты
WLS2835-14W/CCT/24H140-01 14 Вт/м 140 LED/м 1800 лм/м 3000-6500К 25/25 мкм/2,5 унции 0,25 мм
WLS2835-14W/CCT/24S140-01 14 Вт/м 140 LED/м 1800 лм/м 3000-6500К 25/25 мкм/2,5 унции 0,25 мм
IP20
IP65
24V 24V++
__

й)
О
бщ
ая
то
лщ
ин
а
пе
ча
тн
ой
 п
ла
ты
WLS5050-16W/RGBW-MIX/24H60-01 16 Вт/м 60 LED/м 910 лм/м RGB+3000-6500К 25/25 мкм/3 унции 0,25 мм
12 мм
50 мм
24V+24V+
G

й)
О
бщ
ая
то
лщ
ин
а
пе
ча
тн
ой
 п
ла
ты
WLS2835-18W/3000/24H180-01 18 Вт/м 180 LED/м 2340 лм/м 3000К 18/50 мкм/2,5 унции 0,31 мм
WLS2835-18W/4000/24H180-01 18 Вт/м 180 LED/м 2340 лм/м 4000К 18/50 мкм/2,5 унции 0,31 мм
WLS2835-18W/6500/24H180-01 18 Вт/м 180 LED/м 2340 лм/м 6500К 18/50 мкм/2,5 унции 0,31 мм
Артикул М
ак
си
м

й)
О
бщ
ая
то
лщ
ин
а
пе
ча
тн
ой
 п
ла
ты
WLS2835-24W/3000/24H240-02 24 Вт/м 240 LED/м 3200 лм/м 3000К 25/25 мкм/3 унции 0,25 мм
WLS2835-24W/4000/24H240-02 24 Вт/м 240 LED/м 3200 лм/м 4000К 25/25 мкм/3 унции 0,25 мм
WLS2835-24W/6500/24H240-02 24 Вт/м 240 LED/м 3200 лм/м 6500К 25/25 мкм/3 унции 0,25 мм
стр. 5
Лента
WLS 18 Вт | 180 LED/м
Лента

й)
О
бщ
ая
то
лщ
ин
а
пе
ча
тн
ой
 п
ла
ты
WLS2835-10W/3000/48H120-01 10 Вт/м 120 LED/м 1300 лм/м 3000К 35/70 мкм/4 унции 0,4 мм
WLS2835-10W/4000/48H120-01 10 Вт/м 120 LED/м 1300 лм/м 4000К 35/70 мкм/4 унции 0,4 мм
WLS2835-10W/6500/48H120-01 10 Вт/м 120 LED/м 1300 лм/м 6500К 35/70 мкм/4 унции 0,4 мм
WLS 10 Вт | 120 LED/м